
平成２９年１０月２７日

保護者の皆様

那覇市立松川小学校

校長 狩俣 直美

(公印省略)

運動会前後の下校時刻の確認・変更について

朝夕は少しずつ涼しくなって参りましたが、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝

のこととお慶び申し上げます。

日頃から本校の教育にご理解・ご支援を頂き感謝申し上げます。

さて、昨日、台風の影響による運動会の延期の公文を配布致しましたが、運動会が延期にな

った為、テント立て、運動会の係打ち合わせなども来週行うことになりました。

つきましては、運動会の準備に向けて下校時刻が下記の通りとなりますので、御連絡致しま

す。

記

１ 下校時刻

（１） 平成２９年１０月３０日(月)

○６年生（委員会活動の為）・･・・・・・・・・・・・・・・・・・１５：４０頃

（２） 平成２９年１１月２日(木)

○１年生～３年生・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１３：４０頃

○４年生・５年生・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１５：００頃

○５年係児童・６年生・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１６：００頃

（5校時）５・６年児童と全職員でテント設営

※ 当日は、職員の出張等がかなりあり、テント立ての職員の人数が足りません。大変急でもあり、

申し訳ありませんが、保護者の皆様でテント立てにご参加･ご協力できる方がいましたら、午後２

時に児童玄関前に集合をお願い致します。

(6校時 ５年（係児童のみ）・６年児童による係打合せ)のため

※ 係によっては、下校時間が前後にずれこむところもあります。

２ 運動会振り替え休日

○１１月６日（月）は、振り替え休日になります。

※ １１月７日（火）は、通常通りの登校になります。

※ １０月２９日（日）の運動会が延期になった為、１０月３０日（月）は、通常通りの学校・登校にな

ります。


